

RENCO BYG APS
FREDERIKSLYSTVEJ 87, ERIKNAUER
8723 LØSNING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015
5. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 76 71 02

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. april 2016

Rene Holm Jørgensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

RenCo Byg ApS
Frederikslystvej 87, Eriknauer
8723 Løsning

Telefon: 61 34 35 30
Telefax: 75 65 14 11
Hjemmeside: RencoByg.dk
Email: RencoByg@gmail.com

CVR-nr.: 33 76 71 02
Stiftet: 1. januar 2011
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Rene Holm Jørgensen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Kolding Åpark 2
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 45.573, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 624.020 og en egenkapital på kr. 98.585.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT	1.099.125	804.635
1 Personalemkostninger	-946.958	-767.981
2 Afskrivninger	-90.009	-100.135
DRIFTSRESULTAT	62.158	-63.481
Finansielle omkostninger	-2.486	-4.710
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	59.672	-68.191
3 Skat af årets resultat	-14.099	17.091
ÅRETS RESULTAT	45.573	-51.100
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	45.573	-51.100
DISPONERET I ALT	45.573	-51.100

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Goodwill	0	32.000
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	32.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.583	85.083
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	31.583	85.083
ANLÆGSAKTIVER I ALT	31.583	117.083
Varelager	9.800	15.300
VAREBEHOLDNINGER I ALT	9.800	15.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.063	71.156
Andre tilgodehavender	1.048	0
Periodeafgrænsningsposter	30.305	16.905
Selskabsskat	0	3.450
TILGODEHAVENDER I ALT	298.416	91.511
LIKVIDE BEHOLDNINGER	284.221	223.886
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	592.437	330.697
AKTIVER I ALT	624.020	447.780

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	18.585	-26.988
6 EGENKAPITAL I ALT	98.585	53.012
Hensættelser til udskudt skat	1.903	14.805
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	1.903	14.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.524	30.613
3 Selskabsskat	21.757	0
Anden gæld	435.251	349.350
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	523.532	379.963
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	523.532	379.963
PASSIVER I ALT	624.020	447.780

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	886.184	697.457
Pensioner	40.527	35.920
Andre omkostninger til social sikring	15.732	18.003
Andre personaleomkostninger	4.515	16.601
I ALT	<u>946.958</u>	<u>767.981</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	2,0	2,0
2 Afskrivninger		
Goodwill	32.000	32.000
Driftsmateriel	38.500	38.500
Varevogn	15.000	15.000
Nyanskaffelser u/kr. 12.800	4.509	14.635
I ALT	<u>90.009</u>	<u>100.135</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	27.001	588
Årets ændring i udskudt skat	-12.902	-17.679
ÅRETS SKAT I ALT	<u>14.099</u>	<u>-17.091</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2015	160.000	160.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	160.000	160.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	128.000	96.000
Afskrivninger i 2015	32.000	32.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	160.000	128.000
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	0	32.000

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2015	279.500	279.500
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	279.500	279.500
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	194.417	140.917
Afskrivninger i 2015	53.500	53.500
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	247.917	194.417
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	31.583	85.083
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
6 Egenkapital			
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-26.988	45.573	18.585
SALDO PR. 31.12.2015	<u>53.012</u>	<u>45.573</u>	<u>98.585</u>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Rene Holm Jørgensen, Frederikslystvej 87, Eriknauer, 8723 Løsning

8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

9 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Leaset Ford Transit 300M Van årgang 2013, incl. opbygning.

Eventualforpligtelser

Selskabet har almindelige arbejdsgarantier i forbindelse med udført håndværksarbejde.

Leasingforpligtelse til Jyske Finans på et stk. Ford Transit udgør kr. 41.064 årligt og har en samlet rest-leasingforpligtelse på 158.192 med udløb i 2018.